
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333, 
z 2023 r. poz. 1450), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888; z 2018 r. poz. 2244), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383, 556, 1059, 1450, 2760; z 2021 r. poz. 2105; z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych; 

2) podatku rolnego od osób fizycznych; 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Inkasentami podatków, o których mowa w § 1, są sołtysi na terenie swojego sołectwa. 

2. Imienny wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia inkasentów za pobranie podatków określa 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VI/32/99 Rady Gminy Skomlin z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, podatek od nieruchomości, podatek rolny i opłata 
leśna oraz ustalenia inkasentów i wynagradzania za inkaso. 
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Furman 
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Załącznik do uchwały Nr IV/28/2024 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Sołtys - inkasent Wysokość wynagrodzenia za 
inkaso, ustalona od sumy kwot 

pobranych podatków 
1. Bojanów Joanna Bielawska-Drobina 8,50% 
2. Brzeziny Małgorzata Zając 8,50% 
3. Klasak Katarzyna Jasiak 8,50% 
4. Maręże Dariusz Czarnuch 17,00% 
5. Skomlin I Wanda Spodymek 3,70% 
6. Skomlin II Agnieszka Malicka-Bednarek 3,70% 
7. Toplin Stanisław Żółtaszek 6,50% 
8. Walenczyzna Piotr Idasiak 9,00% 
9. Wichernik Magdalena Musiał 5,50% 
10. Wróblew Józef Spodymek 7,00% 
11. Zbęk Katarzyna Wiśniewska 8,00% 
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